__________________________________________________________________________________________
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ

БЕСПЛАТНО

ПОДСОПОЧНОГО
   СЕЛЬСОВЕТА

________________________________________________________________________________________
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.09.2014                                                      с. Подсопки                                  №   34-п

О внесении изменений в Постановление

от 19.10.2011 № 32-п «О создании комиссии

по вопросам признания помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

На основании пункта 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», представления прокуратуры Сухобузимского района № 7-1-2014 от 01.09.2014, руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 Постановления от 19.10.2011 № 32-п «О создании комиссии

по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. слова «5. председатель Совета ветеранов» исключить.
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава Подсопочного сельсовета

В. Я. Даммер

№ 21

05 сентября

2014 года

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ:

Подсопочный сельский Совет депутатов, глава МО Подсопочный сельсовет

ИНН 2435002208

Ответственный

за выпуск:

зам. главы сельсовета

Е.В. Пирогова

Отпечатано в администрации Подсопочного сельсовета

663046 с. Подсопки, ул. Новая, 15-2

ИНН 2435002208

Тираж 200 экз.

Дата выпуска 05.09.2014 года

PAGE
1